Της αστικής εταιρείας µε την επωνυµία 
«ΕΝ ΧΟΡ∆ΑΙΣ» … Της εναγόµενης: Της Νοµαρχιακής Αυτοδιοίκησης ∆υτικής Αττικής …». 

6. Το διατακτικό της ως άνω απόφασης, µε την οποία το ∆ικαστήριο «…Υποχρεώνει την 
εναγόµενη να καταβάλει στην ενάγουσα το ποσό των δεκατεσσάρων χιλιάδων οκτακοσίων 
δεκαπέντε ευρώ και πενήντα λεπτών (14.815,50 ευρώ), νοµιµότοκα µε την παρέλευση των 
εξήντα ηµερών από την έκδοση του ανωτέρω τιµολογίου και µέχρι την πλήρη εξόφληση. 
Καταδικάζει την εναγόµενη στη δικαστική δαπάνη της ενάγουσας την οποία ορίζει στο ποσό 
των τετρακοσίων σαράντα (440,00) ευρώ …».